
EWU-Turnier: C Albersloh

Ergebnisliste: LK 1 TH Trail Anzahl Nennungen: 11

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren: Richter:

ScoreLV.
ein-
gez.

Ralf Hesselschwerdt Richter
Simone Jendrysik Ringsteward

Kimberly1 93 Krämer, Iris 15639 11827 6WSTF
Doolins Shenandoah2 16 Jeske, Nicole 8204 14171 5WSTF
Checkmate White Star3 165 Hermerschmidt, Claudia 17627 18246 4WSTF
Lee Kitty Rose4 69 Sroka, Sabine 2568 9849 3RHLD
Giacomo5 38 Kleinemenke, Nina 17621 18186 2WSTF
Poco Ben Uno6 48 Kastens, Merle 17791 23744 1WSTF

Ergebnisliste: LK 1 WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 9

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren: Richter:

ScoreLV.
ein-
gez.

Ralf Hesselschwerdt Richter
Simone Jendrysik Ringsteward

Checkmate White Star1 165 Hermerschmidt, Claudia 17627 18246 5WSTF
My Skippa Dandy Dawn2 5 Schwarzburger, Rebecca 17565 21184 4WSTF
Vallyes Baron Zippo3 6 Hoffmann, Jane 20729 20547 3WSTF
Giacomo4 38 Kleinemenke, Nina 17621 18186 2WSTF
Poco Ben Uno5 48 Kastens, Merle 17791 23744 1WSTF

Ergebnisliste: LK 1-3   WR Western Riding Anzahl Nennungen: 9

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren: Richter:

ScoreLV.
ein-
gez.

Ralf Hesselschwerdt Richter
Simone Jendrysik Ringsteward

My Skippa Dandy Dawn1 5 Schwarzburger, Rebecca 17565 21184 5WSTF
Smart Boy2 167 Kebbel, Ellen 21836 16137 4WSTF
Royal Beat Tivio3 137 Baumeister, Elisabeth 21142 20866 3WSTF
Doolins Shenandoah4 16 Jeske, Nicole 8204 14171 2WSTF

Ergebnisliste: LK 1/2 RN Reining Anzahl Nennungen: 10

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren: Richter:

ScoreLV.
ein-
gez.

Ralf Hesselschwerdt Richter
Simone Jendrysik Ringsteward

Skippas Red Rusty1 168 Wolff, Sascha 10843 24309 5WSTF
Miss Carry Action2 53 Glenszczyk, Bernhard 1325 23020 4WSTF
SR Royals Magic King3 158 Schulz jun., Albert 13530 10024 3WSTF
Really Love Me Tiger4 157 Lamberts, Daniela 22905 18921 2WSTF
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EWU-Turnier: C Albersloh

Ergebnisliste: LK 1/2 SSH Showmanship at Halter Anzahl Nennungen: 10

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren: Richter:

ScoreLV.
ein-
gez.

Ralf Hesselschwerdt Richter
Simone Jendrysik Ringsteward

Giacomo1 38 Kleinemenke, Nina 17621 18186 5WSTF
Checkmate White Star2 165 Hermerschmidt, Claudia 17627 18246 4WSTF
HL Skippers Lady3 50 Kastens, Merle 17791 24443 3WSTF
Kishas Skip4 147 Mohrhauer, Michaela 17715 18784 2WSTF
Miss Marple5 131 Lage, Simone 21582 18299 1WSTF

Ergebnisliste: LK 1/2 SUHO Senior Superhorse Anzahl Nennungen: 7

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren: Richter:

ScoreLV.
ein-
gez.

My Skippa Dandy Dawn1 5 Schwarzburger, Rebecca 17565 21184 5WSTF
Pro Secco2 31 Ernst, Anja 20895 20825 4WSTF
Jennifer3 105 Zellmer, Saskia 15056 11417 3WSTF
Tacos Euro Chex4 36 Hartwig, Anke 18966 12438 2WSTF
Smart Boy5 167 Kebbel, Ellen 21836 16137 1WSTF

Ergebnisliste: LK 2 TH Trail Anzahl Nennungen: 15

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren: Richter:

ScoreLV.
ein-
gez.

Ralf Hesselschwerdt Richter
Simone Jendrysik Ringsteward

Smart Boy1 167 Kebbel, Ellen 21836 16137 6WSTF
Pro Secco2 31 Ernst, Anja 20895 20825 5WSTF
Mr. Hollywood3 8 Uckelmann, Alexandra 13824 11980 4WSTF
Really Love Me Tiger4 157 Lamberts, Daniela 22905 18921 3WSTF
Tough N Magic5 113 Schmitz, Sandra 8877 23720 2WSTF
Miss Marple6 131 Lage, Simone 21582 18299 1WSTF

Ergebnisliste: LK 2 WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 12

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren: Richter:

ScoreLV.
ein-
gez.

Ralf Hesselschwerdt Richter
Simone Jendrysik Ringsteward

Miss Marple1 131 Lage, Simone 21582 18299 6WSTF
Kishas Skip2 147 Mohrhauer, Michaela 17715 18784 5WSTF
Tough N Magic3 113 Schmitz, Sandra 8877 23720 4WSTF
Boon's Reflection5 89 Weber, Corinna 10451 21365 2RHLD
Smart Boy6 167 Kebbel, Ellen 21836 16137 1WSTF
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EWU-Turnier: C Albersloh

Ergebnisliste: LK 2 WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 12

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren: Richter:

ScoreLV.
ein-
gez.

Ralf Hesselschwerdt Richter
Simone Jendrysik Ringsteward

Royal Beat Tivio1 137 Baumeister, Elisabeth 21142 20866 6WSTF
Pro Secco2 31 Ernst, Anja 20895 20825 5WSTF
Kishas Skip3 147 Mohrhauer, Michaela 17715 18784 4WSTF
Really Love Me Tiger4 157 Lamberts, Daniela 22905 18921 3WSTF
Smart Boy5 167 Kebbel, Ellen 21836 16137 2WSTF

Ergebnisliste: LK 3 SSH Showmanship at Halter Anzahl Nennungen: 6

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren: Richter:

ScoreLV.
ein-
gez.

Ralf Hesselschwerdt Richter
Simone Jendrysik Ringsteward

Checkmate White Star1 15 Eberhardt, Sina 22071 18246 5WSTF
Navaro2 88 Mittelstädt, Sabrina 20885 20549 4WSTF
Sweet Little Tari3 1 Knodel, Sabine 22464 21994 3WSTF
Zippo Pine Sue OW4 172 Eichhorn, Melanie 20091 25018 2XWSTF
Malvine5 126 Langberg, Melanie 22797 22475 1WSTF

Ergebnisliste: LK 3 TH Trail Anzahl Nennungen: 25

Anz. Platzierungen: 9

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren: Richter:

ScoreLV.
ein-
gez.

Ralf Hesselschwerdt Richter
Simone Jendrysik Ringsteward

Tim1 132 Bröckelmann, Manuela 20560 22487 9WSTF
Little Bino2 124 an Haack, Sarina 17498 7981 8WSTF
Kimberly3 94 Mittelstädt, Sabrina 20885 11827 7WSTF
Sweet Little Tari4 1 Knodel, Sabine 22464 21994 6WSTF
Junior 1075 60 Herbort, Sandra 18152 21072 5WSTF
Cheyenne6 19 Petrone, Christina 19186 22598 4WSTF
Navaro7 88 Mittelstädt, Sabrina 20885 20549 3WSTF
Checkmate White Star8 15 Eberhardt, Sina 22071 18246 2WSTF
Mister Little T Joker9 130 Markus, Doreen 17725 19493 1WSTF

Ergebnisliste: LK 3 WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 21

Anz. Platzierungen: 7

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren: Richter:

ScoreLV.
ein-
gez.

Ralf Hesselschwerdt Richter
Simone Jendrysik Ringsteward

Checkmate White Star1 15 Eberhardt, Sina 22071 18246 7WSTF
Gismos Gipsy2 11 Fichtel, Maria-Katharina 23708 23686 6WSTF
Navaro3 88 Mittelstädt, Sabrina 20885 20549 5WSTF
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EWU-Turnier: C Albersloh

Husar4 135 Möllers, Verena 24791 25481 4WSTF
Mayor Cheeko Mccue5 61 Köhler, Claudia 6730 23233 3WSTF
Danny6 33 Budde, Lena 21477 21688 2WSTF
Handsome Chex7 55 De Goede, Karin 23652 6739 1WSTF

Ergebnisliste: LK 3 WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 22

Anz. Platzierungen: 8

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren: Richter:

ScoreLV.
ein-
gez.

Ralf Hesselschwerdt Richter
Simone Jendrysik Ringsteward

Checkmate White Star1 15 Eberhardt, Sina 22071 18246 8WSTF
Glowing Time2 76 Niekamp, Stephanie 20855 13730 7HB/NS
SR Royals Magic King3 159 Schäfers, Luisa 23937 10024 6WSTF
Gismos Gipsy4 11 Fichtel, Maria-Katharina 23708 23686 5WSTF
Mr Smart Powder5 87 Wodtke, Edith 8115 21556 4WSTF
Mister Little T Joker6 130 Markus, Doreen 17725 19493 3WSTF
Junior 1077 60 Herbort, Sandra 18152 21072 2WSTF
Sweet Little Tari8 1 Knodel, Sabine 22464 21994 1WSTF

Ergebnisliste: LK 3/4 B RN Reining Anzahl Nennungen: 5

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren: Richter:

ScoreLV.
ein-
gez.

ME Sandstorm Whiz1 154 Weiss, Lisa 17219 22739 5RHLD
Doc Eat Dun It2 12 Fichtel, Maria-Katharina 23708 24413 4WSTF
Gismos Gipsy3 11 Fichtel, Maria-Katharina 23708 23686 3WSTF
Comos Friday Dundee4 72 Hilwerling, Sandra 23748 15035 2WSTF
Cheyenne5 21 Scharfen, Julia 22972 22598 1WSTF

Ergebnisliste: LK 3A RN Reining Anzahl Nennungen: 18

Anz. Platzierungen: 7

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren: Richter:

ScoreLV.
ein-
gez.

Tip Top Quixote1 103 Kuhl, Markus 21683 21254 7WSTF
SR Doc Sunray2 51 Ehrenbrink, Waltraud 22720 18997 6WSTF
Bonny Sue Mccue3 156 Neumann, Elina 16695 13662 5RHLD
Little Bino4 124 an Haack, Sarina 17498 7981 4WSTF
Silvers Special Lady5 96 Rustemeyer, Nicole 20875 20537 3WSTF
SR Royals Magic King6 159 Schäfers, Luisa 23937 10024 2WSTF
Doc Eat Dun It7 10 Fichtel, Holger 10923 24413 1WSTF

Ergebnisliste: LK 4 SSH Showmanship at Halter Anzahl Nennungen: 9

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren: Richter:

ScoreLV.
ein-
gez.

Ralf Hesselschwerdt Richter
Simone Jendrysik Ringsteward
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EWU-Turnier: C Albersloh

SC Golden Skipper1 97 Luhmann, Annika 24523 22219 5WSTF
Aladin2 23 Hundertmark, Mona 19925 23816 4WSTF
Jumping Jack Flash3 24 Heitschötter, Lisa-Marie 22367 25234 3WSTF
HL Skippers Lady4 46 Kiel, Sara-Vaness 23897 24443 2WSTF
Comos Friday Dundee5 72 Hilwerling, Sandra 23748 15035 1WSTF

Ergebnisliste: LK 4A RN Reining Anzahl Nennungen: 15

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren: Richter:

ScoreLV.
ein-
gez.

Ralf Hesselschwerdt Richter
Simone Jendrysik Ringsteward

Catnow1 122 Neugebauer, Christiane 25383 18914 6WSTF
King's Lucky Surprice2 101 Müller, Natascha 23972 23759 5WSTF
Peppys Red Darling3 43 Schulze, Melanie 20904 25421 4WSTF
Nobody Named Norbert4 145 Seyler, Tabea 25023 25169 3WSTF
Deposit Leo Par5 29 Plessa, Arno 25029 24936 2WSTF
Quixote Gay Olena6 164 Henze, Claudia 24063 22045 1WSTF

Ergebnisliste: LK 4A TH Trail Anzahl Nennungen: 18

Anz. Platzierungen: 7

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren: Richter:

ScoreLV.
ein-
gez.

Jumping Jack Flash1 24 Heitschötter, Lisa-Marie 22367 25234 7WSTF
Wendy2 92 Spieker, Silvia 25011 24886 6WSTF
Mirco 983 22 Rottmann, Maike 20996 12948 5WSTF
Really Love Me Tiger4 163 Lamberts, Karin 22886 18921 4WSTF
Mr. Rabel Patch5 146 Möller, Sandra 24529 24620 3WSTF
HL Skippers Lady6 46 Kiel, Sara-Vaness 23897 24443 2WSTF
King's Lucky Surprice7 101 Müller, Natascha 23972 23759 1WSTF

Ergebnisliste: LK 4A WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 18

Anz. Platzierungen: 7

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren: Richter:

ScoreLV.
ein-
gez.

Ralf Hesselschwerdt Richter
Simone Jendrysik Ringsteward

Jumping Jack Flash1 24 Heitschötter, Lisa-Marie 22367 25234 7WSTF
Really Love Me Tiger2 163 Lamberts, Karin 22886 18921 6WSTF
Nobody Named Norbert3 145 Seyler, Tabea 25023 25169 5WSTF
Catnow4 122 Neugebauer, Christiane 25383 18914 4WSTF
Anika San Badger5 91 Lang, Brigitte 23284 23145 3WSTF
Quixote Gay Olena6 164 Henze, Claudia 24063 22045 2WSTF
Gazira7 25 Althans, Elisabeth 23353 23227 1WSTF
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EWU-Turnier: C Albersloh

Ergebnisliste: LK 4A WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 14

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren: Richter:

ScoreLV.
ein-
gez.

Ralf Hesselschwerdt Richter
Simone Jendrysik Ringsteward

Anika San Badger1 91 Lang, Brigitte 23284 23145 6WSTF
Aladin2 23 Hundertmark, Mona 19925 23816 5WSTF
Jumping Jack Flash3 24 Heitschötter, Lisa-Marie 22367 25234 4WSTF
Really Love Me Tiger4 163 Lamberts, Karin 22886 18921 3WSTF
King's Lucky Surprice5 101 Müller, Natascha 23972 23759 2WSTF
Quixote Gay Olena6 164 Henze, Claudia 24063 22045 1WSTF

Ergebnisliste: LK 4B TH Trail Anzahl Nennungen: 5

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren: Richter:

ScoreLV.
ein-
gez.

Ralf Hesselschwerdt Richter
Ralf Hesselschwerdt Ringsteward

SC Golden Skipper1 97 Luhmann, Annika 24523 22219 5WSTF
Cheyenne2 21 Scharfen, Julia 22972 22598 4WSTF
Comos Friday Dundee3 72 Hilwerling, Sandra 23748 15035 3WSTF

Ergebnisliste: LK 4B WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren: Richter:

ScoreLV.
ein-
gez.

Ralf Hesselschwerdt Richter
Simone Jendrysik Ringsteward

SC Golden Skipper1 97 Luhmann, Annika 24523 22219 4WSTF
Comos Friday Dundee2 72 Hilwerling, Sandra 23748 15035 3WSTF
Cheyenne3 21 Scharfen, Julia 22972 22598 2WSTF

Ergebnisliste: LK 4B WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 5

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren: Richter:

ScoreLV.
ein-
gez.

Ralf Hesselschwerdt Richter
Simone Jendrysik Ringsteward

SC Golden Skipper1 97 Luhmann, Annika 24523 22219 5WSTF
Cheyenne2 21 Scharfen, Julia 22972 22598 4WSTF
Comos Friday Dundee3 72 Hilwerling, Sandra 23748 15035 3WSTF
NAG Fateh4 99 Kassner, Tabea 24295 90015 2WSTF
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EWU-Turnier: C Albersloh

Ergebnisliste: LK 5A SSH Showmanship at Halter Anzahl Nennungen: 5

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren: Richter:

ScoreLV.
ein-
gez.

Ralf Hesselschwerdt Richter
Simone Jendrysik Ringsteward

Shades Of Fury1 40 Holtkamp, Sandra 90008 18868 5
Coast Cap2 71 Heßling, Yvonne 24927 24791 4WSTF
Flying Wimpy3 74 Schütz, Hanna Maureen 23282 24488 3WSTF
Joesy4 149 Begemann, Anja 90041 90025 2
HL Specialist Air5 81 Herzberg, Vera 90024 90013 1

Ergebnisliste: LK 5A TH Trail Anzahl Nennungen: 13

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren: Richter:

ScoreLV.
ein-
gez.

Ralf Hesselschwerdt Richter
Simone Jendrysik Ringsteward

Gallileo1 115 Barfues, Nadja 90033 24213 6
Doc Holliday2 128 Niemann, Gundy 90037 90020 5
Doolins Shenandoah3 18 Ortjohann, Michaela 90004 14171 4
Raissa4 54 Schenk, Sabine 90012 13248 3
Johnny Walker5 134 Lemke, Jennifer 90039 90022 2
Joesy6 149 Begemann, Anja 90041 90025 1

Ergebnisliste: LK 5A WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 15

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren: Richter:

ScoreLV.
ein-
gez.

Ralf Hesselschwerdt Richter
Simone Jendrysik Ringsteward

My Skippa Dandy Dawn1 161 Thiemann, Ruth 90043 21184 6
Ennio 42 114 Benter, Alissa 90032 25281 5
Filou3 84 Otto, Betty 90026 24367 4
Letha4 30 Zengerink, Erika 90015 90009 3
Doolins Shenandoah5 18 Ortjohann, Michaela 90004 14171 2
Joesy6 149 Begemann, Anja 90041 90025 1

Ergebnisliste: LK 5A WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 15

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren: Richter:

ScoreLV.
ein-
gez.

Ralf Hesselschwerdt Richter
Simone Jendrysik Ringsteward

Doolins Shenandoah1 18 Ortjohann, Michaela 90004 14171 6
Poldi2 13 Vogelsang, Sarah 90001 90001 5
Shes Bonnies Princess3 27 Kommeter, Stefanie 90006 90004 4
Heather Lady4 75 Matthäus, Stefanie 90022 90012 3
Joesy5 149 Begemann, Anja 90041 90025 2
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EWU-Turnier: C Albersloh

Ennio 46 114 Benter, Alissa 90032 25281 1

Ergebnisliste: LK 5B SSH Showmanship at Halter Anzahl Nennungen: 5

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren: Richter:

ScoreLV.
ein-
gez.

Ralf Hesselschwerdt Richter
Simone Jendrysik Ringsteward

Jumping Jack Flash1 143 Twittmann, Jessica 90040 25234 5
Cheyenne2 20 Lehmkühler, Sarah 24967 22598 4WSTF
Doc Holliday3 127 Lippe, Melina 90036 90020 3
SR Doc Sunray4 59 Tombrink, Lea 90018 18997 2
Blatz Jac5 47 Bußmann, Janine 90011 90006 1

Ergebnisliste: LK 5B TH Trail Anzahl Nennungen: 10

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren: Richter:

ScoreLV.
ein-
gez.

Ralf Hesselschwerdt Richter
Simone Jendrysik Ringsteward

Jumping Jack Flash1 143 Twittmann, Jessica 90040 25234 5
Kiblers German Melody2 129 Weiß, Verena 90038 90021 4
Junior 1073 65 Paßgang, Lina 90020 21072 3
Doc Holliday4 127 Lippe, Melina 90036 90020 2
Cheyenne5 20 Lehmkühler, Sarah 24967 22598 1WSTF

Ergebnisliste: LK 5B WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 8

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren: Richter:

ScoreLV.
ein-
gez.

Ralf Hesselschwerdt Richter
Simone Jendrysik Ringsteward

Jumping Jack Flash1 143 Twittmann, Jessica 90040 25234 5
TL Genuine Warlee2 82 Perczynski, Janet 90025 90014 4
Aprils Mr. Jackson3 37 Eicke, Marlene 90007 90005 3

Ergebnisliste: LK 5B WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 9

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren: Richter:

ScoreLV.
ein-
gez.

Ralf Hesselschwerdt Richter
Simone Jendrysik Ringsteward

Doc Holliday1 127 Lippe, Melina 90036 90020 5
Winnetou2 14 Nitz, Lena 90002 90002 4
TL Genuine Warlee3 82 Perczynski, Janet 90025 90014 3
Kiblers German Melody4 129 Weiß, Verena 90038 90021 2
Aprils Mr. Jackson5 37 Eicke, Marlene 90007 90005 1
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EWU-Turnier: C Albersloh

Ergebnisliste: Sonderprüfun Walk Trot Trail A Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren: Richter:

ScoreLV.
ein-
gez.

Ralf Hesselschwerdt Richter
Simone Jendrysik Ringsteward

Miss Marple1 95 Claus, Regina 90027 18299
Shades Of Fury2 40 Holtkamp, Sandra 90008 18868
Eich Faya3 34 Schürhoff, Anika 90013 90007
HL Skippers Lady4 68 Pielsticker, Cornelia 25377 24443WSTF

Ergebnisliste: Sonderprüfun Walk Trot Trail B Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren: Richter:

ScoreLV.
ein-
gez.

Ralf Hesselschwerdt Richter
Simone Jendrysik Ringsteward

Doolens Shenandoah1 17 Jeske, Joline 90003 90031
Ilka2 62 Grönebaum, Miriam 90019 90011
Betty Blue3 45 Belau, Sophie 90016 90010

Ergebnisliste: Sonderprüfun Walk Trot Horsemanship A Anzahl Nennungen: 5

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren: Richter:

ScoreLV.
ein-
gez.

Ralf Hesselschwerdt Richter
Simone Jendrysik Ringsteward

Miss Marple1 95 Claus, Regina 90027 18299
Shades Of Fury2 40 Holtkamp, Sandra 90008 18868
Eich Faya3 34 Schürhoff, Anika 90013 90007

Ergebnisliste: Sonderprüfun Walk Trot Horsemanship B Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren: Richter:

ScoreLV.
ein-
gez.

Ralf Hesselschwerdt Richter
Simone Jendrysik Ringsteward

Ilka1 62 Grönebaum, Miriam 90019 90011
Doolens Shenandoah2 17 Jeske, Joline 90003 90031
Navaro3 79 Franke, Maike 90023 20549
Betty Blue4 45 Belau, Sophie 90016 90010

Ergebnisliste: Sonderprüfun Walk Trot Pleasure A Anzahl Nennungen: 9

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren: Richter:

ScoreLV.
ein-
gez.

Ralf Hesselschwerdt Richter
Ralf Hesselschwerdt Ringsteward
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EWU-Turnier: C Albersloh

Shades Of Fury1 40 Holtkamp, Sandra 90008 18868
Candy2 106 Menzel, Ines 90029 90017
Jonny Walker3 160 Rehorn, Sonja 24292 90027WSTF
Miss Marple4 95 Claus, Regina 90027 18299
Walli5 112 Walters, Jennifer 90031 90019

Ergebnisliste: Sonderprüfun Führzügelklasse Anzahl Nennungen: 8

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren: Richter:

ScoreLV.
ein-
gez.

SC Golden Skipper1 173 Eichhorn, Mary-Lyn 90048 22219
Neo's Black Jack2 121 Neugebauer, Neele 90035 22957
Shades Of Fury3 41 Holtkamp, Leonie 90009 18868
Gold Heartbreaker4 175 Brückner, Linda 90050 18169
Sweet Little Tari5 174 Austermann, Nele 90049 21994

Ergebnisliste: Sonderprüfun Horse & Dog Trail Anzahl Nennungen: 8

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren: Richter:

ScoreLV.
ein-
gez.

Ralf Hesselschwerdt Richter
Simone Jendrysik Ringsteward

Doolins Shenandoah1 16 Jeske, Nicole 8204 14171WSTF
Cheyenne2 19 Petrone, Christina 19186 22598WSTF
Mirco 983 22 Rottmann, Maike 20996 12948WSTF
Tim4 132 Bröckelmann, Manuela 20560 22487WSTF
Gissmo5 183 Eichler, Sandra 24363 24372WSTF

Ergebnisliste: Sonderprüfun Jackpot Reining Anzahl Nennungen: 13

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren: Richter:

ScoreLV.
ein-
gez.

Ralf Hesselschwerdt Ringsteward
Simone Jendrysik Ringsteward

Skippas Red Rusty1 168 Wolff, Sascha 10843 24309WSTF
SR Royals Magic King2 158 Schulz jun., Albert 13530 10024WSTF
Sandy3 111 Nehring, Kai 3911 14096WSTF
Stonedance Poco Pine4 83 Otto, Ingo 10296 16770WSTF
Peppys Red Darling5 110 Nehring, Kai 3911 25421WSTF
ME Sandstorm Whiz6 154 Weiss, Lisa 17219 22739RHLD
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